KoHKypcHbIA cnucok no nporpammam 6akanaBpuarta/cneuuanvrera npu npuweme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yue6Hbiv roa B ®rbOY BO MTIK nm. MN.N. YankoBckoro

53.05.01 NckyccTBO KOHLLEPTHOTO UCMOJIHUTENbCTBA

CTPVHHbIE MHCTPVMEHTbI (MHOCTD.)

OuHan popma

MaaTHbIE MmecTa

Anbt
7810 (cTp (MHOCTp.)-24-nn-011) Bcero 200 Tsopu.ucn. 80 Cob. 70 Mpod.ncn. 50
BuonoHuennb
8277 (ctp (MHOCTp.)-24-nn-020) Bcero 263  Teopu.mcn. 88 Cob. 100 Mpod.ncn. 75
7844 (ctp (MHOCTp.)-24-nn-012) Bcero 260,33 Teopu.mcn. 90,33 Cob. 100  Mpod.ncn. 70
7659 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-001) Bcero 258,16 Tsopu.mcn. 87,66 Cob. 100 Mpod.mcn. 70,5
7667 (ctp (MHOCTp.)-24-nn-003) Bcero 257,5 Tsopu.ucn. 85 Cob. 100 Mpod.mcn. 72,5
KoHTpabac
8140 (cTp (MHoCTp.)-24-nn-016) Bcero 260 Teopuwmcn. 100 Cob. 100  NMpod.ncn. 60
7807 (ctp (MHOCTp.)-24-nn-010) Bcero 255  Tsopu.mcn. 90 Cob. 100 Mpod.ncn. 65
Ckpwunka
7747 (cTp (WHOCTP.)-24-nn-007) Bcero 292,16 Teopu.wmcn. 99,66 Cob. 100  Mpod.mcn. 92,5
8421 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-021) Bcero 284,2 Tsopumcn. 892 Cob. 100 Mpod.ncn. 95



8183 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-019)

7738 (cTp (MHOCTP.)-24-nn-004)

7898 (ctp (MHOCTP.)-24-nn-013)

7748 (cTp (MHOCTp.)-24-nn-008)

8004 (ctp (MHOCTp.)-24-nn-015)

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

272

270,46

268,5

255,5

248,51

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

82

85,46

76

83

77,26

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

90

85

92,5

72,5

71,25




