Конкурсный список по программам бакалавриата/специалитета при приеме на обучение на 2024/25 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.01 Искусство концертного исполнительства Струнные инструменты (иностр.) Очная форма

Платные места

Альт										
1 7810 (стр (иностр.)-24-пл-011)	Всего	200	Творч.исп.	80	Соб.	70	Проф.исп.	50		
Виолончель										
1 8277 (стр (иностр.)-24-пл-020)	Всего	263	Творч.исп.	88	Соб.	100	Проф.исп.	75		
2 7844 (стр (иностр.)-24-пл-012)	Всего	260,33	Творч.исп.	90,33	Соб.	100	Проф.исп.	70		
3 7659 (стр (иностр.)-24-пл-001)	Всего	258,16	Творч.исп.	87,66	Соб.	100	Проф.исп.	70,5		
4 7667 (стр (иностр.)-24-пл-003)	Всего	257,5	Творч.исп.	85	Соб.	100	Проф.исп.	72,5		
		Конт	рабас							
1 8140 (стр (иностр.)-24-пл-016)	Всего		рабас Творч.исп.	100	Соб.	100	Проф.исп.	60		
 8140 (стр (иностр.)-24-пл-016) 7807 (стр (иностр.)-24-пл-010) 	Bcero Bcero	260		100 90	Co6.	100 100	Проф.исп.	60 65		
		260	Творч.исп.							
		260 255	Творч.исп.							
	Всего	260 255 Скр	Творч.исп. Творч.исп.	90						

3 8183 (стр (иностр.)-24-пл-019)	Всего 272	Творч.исп. 82	Соб.	100	Проф.исп.	90
4 7738 (стр (иностр.)-24-пл-004)	Всего 270,46	5 Творч.исп. 85,46	Соб.	100	Проф.исп.	85
5 7898 (стр (иностр.)-24-пл-013)	Всего 268,5	Творч.исп. 76	Соб.	100	Проф.исп.	92,5
6 7748 (стр (иностр.)-24-пл-008)	Всего 255,5	Творч.исп. 83	Соб.	100	Проф.исп.	72,5
7 8004 (стр (иностр.)-24-пл-015)	Всего 248,51	. Творч.исп. 77,26	Соб.	100	Проф.исп.	71,25